
Página 1457Número 16	 Lunes, 21 de enero de 2019

IV. Administración Local

Santomera

314	 Lista definitiva de aspirantes, tribunal y fecha de ejercicio de las 
pruebas de selección de personal para la provisión en propiedad 
de la plaza de Técnico Medio de Biblioteca, como funcionario/a 
de carrera.

Resolución de la Alcaldía:

Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de 
aspirantes en las pruebas de selección de personal para la provisión en propiedad 
de la plaza de Técnico Medio de Biblioteca, como funcionario/a de carrera.

En uso de las atribuciones que me confiere la vigente legislación sobre 
Régimen Local,

He resuelto:

Primero.- Aprobar definitivamente la siguiente relación de aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as:

Admitidos/as:
Nombre

ARAGÓN CORRAL RAQUEL

AYUSO CANTALEJO MARIA

BAEZA MURCIA FRANCISCO IVAN

BALLESTEROS RUIZ ENRIQUE

BAÑOS CONESA RAFAEL

CAMPILLO SANCHEZ MARIA CONCEPCIÓN

CAMPOY LOPEZ MARTÍN

CANO SANCHEZ ANTONIA

CÁRCELES CORBALÁN ANDREA

CARPE HERNANDEZ MARIA

FERNANDEZ CARRASCOSA MONICA

FERNANDEZ HERNANDEZ NURIA

GARCIA EGEA MARTA

GARCIA MARTINEZ CARIDAD

GARCIA PERONA PILAR

GARCIA SAEZ DE TEJADA CLARA MARIA

GÁZQUEZ SANTOYO ESTER

GONZALEZ CAMPILLO ANTONIO MANUEL

GONZALEZ VIVANCOS ANA MARIA

GRUNWALD FENTANES MARIA DEL ALBA

HERNANDEZ CARRILERO REBECA

LOPEZ PEÑALVER FRANCISCA

MARIN MUNUERA ELENA

MARTINEZ CONESA ROCÍO

MATA DE MAYA CRISTINO

MEDINA SANCHEZ VANESSA

MESAS MESAS SOFÍA

NICOLAS LEANTE ISABEL

SANCHEZ ALMARCHA SUSANA

SANTANA PAYA DAVID

SORIA MOLINA JUANA MARIA

NPE: A-210119-314



Página 1458Número 16	 Lunes, 21 de enero de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Excluidos/as: 
Nombre

LOPEZ SANGÜESA JOSE LUIS

Segundo.- La composición del Tribunal calificador es la siguiente:

Presidenta: D.ª Ana Belén Campillo Ortega, como suplente: D. José Miguel 
Solana Hernández.

Primera Vocal: D.ª María Dolores Hernández Fernández, como suplente: 
D. Vicente Funes Hernández

Segunda Vocal: D.ª Concepción Mena Moreno, como suplente: D.ª Laura 
García Sánchez

Tercera Vocal: D.ª Francisca Amorós Vidal, como suplente: D.ª Carmen María 
Hernández Ródenas.

Secretaria: D.ª María Fuensanta Andreu Franco, como suplente: D. Francisco 
David Cascales Gil.

Tercero.- La realización del primer ejercicio será el lunes, 4 de febrero de 
2019, a las 10.00 horas, para todos/as lo/as aspirantes, en la Biblioteca Municipal, 
sita el Centro Cultural Casa Grande, calle Cuatro Esquinas, 58, 30140 Santomera, 
debiendo aportar lo/as aspirantes la documentación acreditativa personal

Cuarto.- Publicar en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, la lista 
definitiva de los/as aspirantes admitidos/as y excluidos/as, a los efectos 
oportunos, así como la designación del Tribunal y la fecha de convocatoria para el 
primer ejercicio. 

Santomera, 10 de enero de 2018.—La Alcaldesa-Presidenta, Inmaculada 
Sánchez Roca.

NPE: A-210119-314


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	245/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-48/2019) de 11 de enero, por la que se modifica la Resolución (R-1336/2018) de 27 de diciembre, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de trece plazas de la escala de Técni
	244/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-50/2019) de 11 de enero, por la que se modifica la resolución (R-1338/2018) de 27 de diciembre, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de 19 plazas de la escala Técnica Aux
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	316/2019	Orden de 17 de enero de 2019 de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se establecen las bases reguladoras y la convocatoria del procedimiento selectivo para acceso al Cuerpo de Inspectores de Educación, y se regula la compos
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	160/2019	Extracto de la Resolución de 9 de enero de 2019 del Presidente del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria de ayudas para incentivar la contratación de servicios de innovación (cheque de innovación).
	161/2019	Extracto de la Resolución de 9 de enero de 2019 del Presidente del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria de ayudas para incentivar la contratación de servicios de innovación (cheque sistematización de la gestión de la innova
	IV. Administración Local
	Albudeite
	140/2019	Aprobación del padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, canon de saneamiento, tasa de recogida de basuras y cuotas de servicio, correspondiente al sexto bimestre de 2018.
	Alcantarilla
	108/2019	Oferta de empleo publico correspondiente al ejercicio 2018.
	Cieza
	122/2019	Oferta de Empleo Público para el año 2018 Ayuntamiento de Cieza.
	Mula
	31/2019	Nombramiento de funcionaria de carrera.
	104/2019	Aprobación definitiva de modificación presupuestaria número 4 al Presupuesto para el ejercicio 2018.
	105/2019	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito número 5 al Presupuesto para el ejercicio 2018, bajo la modalidad de suplemento de crédito.
	Santomera
	138/2019	Lista definitiva de aspirantes, tribunal y fecha de ejercicio de las pruebas de selección de personal para la provisión en propiedad de la plaza de Técnico Medio de Biblioteca, como funcionario/a de carrera.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de Águilas
	234/2019	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-01-18T14:01:16+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



